UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

TRUNG TÂM XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 637 /TTXTTMĐT-XTDL
   V/v hỗ trợ tuyên truyền cuộc thi thiết

kế mẫu quà tặng đặc thù của tỉnh gắn

với các giá trị di sản và giá trị văn hóa

lịch sử của các di tích trong khu di sản

An Giang, ngày 21 tháng 6 năm 2024

Kính gửi:

           - Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Trung tâm;

          - Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 815/SDL-TTTTXTDL ngày 20 tháng 6 năm 2024

của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình về việc Hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi thiết kế mẫu

quà tặng đặc thù của tỉnh gắn với các giá trị di sản và giá trị văn hóa, lịch sử của

các di tích trong khu di sản.

Trung tâm Xúc tiến Thương mại và Đầu tư đề nghị các phòng, ban, đơn vị

trực thuộc Trung tâm, Phòng Văn hóa thông tin các huyện, thị xã, thành phố căn

cứ chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế của đơn vị, địa phương triển khai

công tác tuyên truyền nội dung Cuộc thi trên Trang tin, Fanpage của đơn vị và

hệ thống Đài truyền thanh cấp huyện, Trạm truyền thanh cấp xã đến các cá

nhân, nhóm tác giả hoặc cơ quan, tổ chức trên địa bàn biết, tham gia (có Kế

hoạch kèm theo).

Đề nghị các đơn vị, địa phương thực hiện tốt nội dung Công văn này.

Trân trọng ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTXTTMĐT;

- Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

- TTTTXTDL Ninh Bình;

- Lưu: VT, XTDL.

GIÁM ĐỐC

 Lê Trung Hiếu

		2024-06-22T14:04:20+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI VÀ ĐẦU TƯ TỈNH AN GIANG<ttxttmdldt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!